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Çin'in Gelişimini Kapsayan: “ABD Fon Savaşları, Çin Fon Gelişimi” 

ABD Hazine Bakanı Yellen Çin'e, yüzünü kurtaran yavaşlama için yalvarmaya 
gönderildi 

Simplicius 
Küresel Araştırma, 10 Nisan 2024 

 
*** 

ABD'nin Çin'in kalkınmasını 'kontrol altına alma' konusundaki artan aciliyeti, bu hafta Janet 

Yellen'ın, sonradan berbat bir dilenci turuna dönüşen bir gezi için Pekin'e gelmesiyle büyük 

bir rahatlama yaşadı. Gelişinden sadece birkaç gün önce, Çin'in artık “kapasite fazlası”(!!) 

ile çalıştığı yönündeki tarihsel olarak unutulmaz ünlemiyle uzmanların dikkatini çekmişti . 

Kapasite fazlası nedir diye soruyorsunuz? Bu benim için de yeni bir kelime; o halde gelin 

birlikte sözlüğe bakalım: 

kapasite fazlası isim 

overcapacity: ō′vər-kə-ˈpa-sə-tē 

 

1: Küstah ve yeni başlayan bir ulusun artan ekonomik faaliyeti, hüküm süren hegemonun 

bocalayan ekonomisini tamamen küçük düşürdüğünde, Egemen sınıf gerontokrasisinin çok 

sayıda pahalı takma dişleri ve porselen kaplamaları ahlaki öfke ve kıskançlıkla şıngırdayıp 

gıcırdıyor. 

1b: Janet Yellen ve Nancy Pelosi'nin hisse senedi portföylerinin botoksla yıkanmış gıdı gibi 

sarkmasına neden olan istenmeyen durum. 

 

Kabul ediyorum... benim sözlüğüm sizinkinden biraz farklı olabilir, nadir bir basımım var. 

Bununla birlikte, aynı sayfada mıyız? İyi. 

 

Yukarıdaki tanım, yeni resmi rejim argo broşüründe eksik olabilir, ancak ABD'nin beceriksiz 

liderlerinin, Çin'in tamamen soyunmasını ve ekonomik düzeni altüst etmesini tanımlamak için 

yaratıcı yeni örtmeceler uydurmaya hazır olduklarını söylemek yanlış olmaz. 

 

Ancak Yellen'ın gülünç "kapasite fazlası" saçmalığının ardındaki anlam konusunda şüpheniz 

varsa, Çin'in içinden yaptığı konuşma rejimin aklından geçenleri tam olarak doğruluyor: 

 

 
Videoyu izlemek için buraya tıklayın. 
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“Çin artık dünyanın geri kalanının bu muazzam kapasiteyi özümseyemeyeceği 

kadar büyük. ÇHC'nin bugün attığı adımlar dünya fiyatlarını değiştirebilir…” 

Ve bomba: 

"Küresel pazar ucuz Çin mallarıyla dolup taştığında, Amerikan firmalarının 

ayakta kalabilmeleri sorgulanır hale geliyor." 

 

Peki diyeceğim. 

Yukarıdaki ifadede dikkat edilmesi gereken önemli ayrım, uzun bir süre boyunca Çin mallarını 

tanımlamak için kullanılan 'ucuz' lakabının genellikle dolaylı olarak ikincil tanım anlamında 

kaliteye gönderme yapmasıdır. Yellen burada fiyat olarak ucuzdan bahsediyor: Bu ayrım 

önemlidir çünkü yakın zamanda Xiaomi e-otomobil fabrikasının kendine ait videolarında da 

vurgulandığı gibi, Çin üretim süreçlerinin Batı'daki verimliliği çok aştığı gerçeğine gönderme 

yapmaktadır. Yerli Giga Press'in her 17 saniyede bir arabayı pompalayabildiği iddia ediliyor. 

 
Videoyu izlemek için buraya tıklayın. 

 

Gerçek şu ki, Çin, ABD'yi her açıdan kötüleştiren yıpranmış ülkenin önüne atlıyor ve paniğe 

kapılan elitler Yellen'ı Çin'e "yavaşlaması" ve onları dünya sahnesinde utandırmaması için 

yalvarması için gönderdi. 

 

Çin bunu nasıl yapıyor? En dokunaklı yollardan birkaçını inceleyelim: 

[1] Her şeyden önce, gözlemlenmesi neredeyse bir passe bromür haline geldi: 

“ABD savaşları finanse ederken, Çin kalkınmayı finanse ediyor.” Ama bu gerçekten doğru. 

Bir an şunu düşünün: 
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Yukarıdakiler gerçektir: Esquire, Brown Üniversitesi'nde yapılan bir araştırmada ABD'nin 11 

Eylül'den bu yana savaşlara tarif edilemez 14 trilyon dolar harcadığını ortaya çıkardığını 

bildirdi: 

 

 
Kaynak 

 

Ve evet, ABD'nin mevcut borcu devasa bir 34 trilyon dolar. Bu, kelimenin tam anlamıyla, 

ABD'nin mevcut borçlarının neredeyse yarısının Ortadoğu'daki sonsuz, akılsız, soykırım 

savaşlarına harcandığı anlamına geliyor. 

 

ABD tüm kanını ve hazinesini savaşa harcadı. ABD'nin 14 trilyon dolarla neler yapabileceğini 

hayal edin. ABD bu miktar için Çin ile ilişkide nerede olabilirdi? Bir başkasının da belirttiği 

gibi, ABD bu parayla kendi "tek kuşak ve yol" projesini çok iyi bir şekilde inşa edebilir, 

dünyayı birbirine bağlayabilir ve anlatılmamış faydalar elde edebilirdi. 

 

Çin savaşa tek kuruş bile harcamadı ve her şeyi ekonomik kalkınmaya ve kendi halkının 

refahına yatırıyor. 

 

Çin, Afrika'daki inşaat projelerinden aslan payını alıyor 

Yeni bir araştırmaya göre Çinli şirketler, 2022'de değeri 50 milyon ABD Doları veya daha 

fazla olan Afrika altyapı sözleşmelerinin %31'ini oluştururken, Batılı şirketlerde bu oran %12 

oldu. 

 

1990'larda Afrika'da altyapı inşaatına yönelik 10 sözleşmeden yaklaşık sekizinin Batılı 

şirketler tarafından kazanıldığını belirtmekte fayda var. 

Bunun için açıklayıcı istatistikler sonsuzdur: 

  

https://www.esquire.com/news-politics/a37575881/14-trillion-defense-spending-costs-of-war-project/
https://usdebtclock.org/


 
 

Amerikan fonlarının bu tarihsel suiistimalini en trajik yapan şey, bunların hiçbirinin Amerikan 

halkının yararına olmamasıdır. Operasyonun tamamı, ABD hükümeti içindeki, yalnızca 

İsrail'e bağlı olan ve başka kimseye bağlı olmayan etnik bir grup tarafından 

gerçekleştirildi. Tabii ki, Amerika'yı sefil bir utanç ve sefalete sürükleyen, ülkenin içini geri 

dönülmez bir şekilde harap eden ve küresel konumunu israf eden 21. yüzyıl savaşlarının 

tümünü planlayan PNAC (Project for the New American Century) klanından bahsediyorum. 

Bu savaşların Amerika'nın ulusal çıkarları veya güvenliğiyle hiçbir ilgisi yoktu ve Amerikalıları 

daha az güvenli, tüm dünyayı daha tehlikeli ve istikrarsız hale getirmekten başka hiçbir şey 

yapmadı. 

 

Çin'in bu sorunu yok: Ülkelerinin liderliğini asalaklaştıran, kelimenin tam anlamıyla suikast 

düzenleyen (JFK) ve başkanlarına (Clinton) şantaj yapan düşman bir 'dışarı' grup yok. Çin 

bu nedenle kendi halkının çıkarlarına odaklanabiliyor. 

 

Ve evet, merak edenler için, Lewinsky'nin, Oslo Anlaşmaları, Wye Nehri Mutabakatı vb. 

uyarınca İsrail'in çeşitli taleplerini kabul etmesi konusunda Clinton'a şantaj yapmak için 

kullanılan bir Mossad tuzağı olduğu artık oldukça kanıtlanmıştır. 

  



 

 
  

Gerçek şu ki İsrail, Amerika'nın can damarını emen, ev sahibi ülkenin kendi adına gereksiz 

savaşlar yürütmesine neden olan, ülkenin Çinli 'rakibi' karşısında sahip olabileceği her türlü 

avantajı ve rekabet avantajını tamamen ortadan kaldıran yıkıcı bir parazittir. 



[2] Yukarıdakilerin bir sonucu olarak, savurganca savurgan savaşların basit kinetik doğasının 

ötesinde, Amerika, küresel hegemonyasını sürdürmek ve sürdürmek için fahiş miktarda para 

harcıyor. Bunun nedeni, sizden nefret eden vasalları itaate zorlayarak silahlandırmanın çok 

fazla 'yaptırım' parasına mal olmasıdır. 

 

Çin vasal değil, ortak oluşturuyor. Bu, nüfuzunu yaymak için nispeten daha az harcama 

yaptığı anlamına geliyor çünkü bu nüfuz, Çin'in düzenlemelerinin adil ikili doğası nedeniyle 

bileşik yeteneklere sahip. ABD, aynı düzeyde 'nüfuz'u sürdürmek için nispeten aşırı miktarda 

kan ve hazine harcamak zorunda çünkü bu 'nüfuz' tamamen yapay; korku, güçlü silahlanma 

taktikleri ve geri tepmeye yol açan ekonomik terörizmin zehirli bir karışımından oluşuyor. 

ABD ekonomisine zarar veren vs. Kısacası gerçek iş ortaklıklarına karşı mafya taktikleridir. 

 

Çin ile ABD arasındaki büyük farklardan biri, Çin'in dünyayı paylaşmaya açık olması ve ABD 

ile birlikte gelişmeye istekli olmasıdır. Bunun tersine, ABD küresel hakimiyetinden vazgeçmek 

istemiyor: 

 
  

Yukarıdaki husus, ABD/Çin ile ilgili olarak Thukydides Tuzağı deyimini icat eden Graham 

Allison tarafından vurgulanmıştır. Bazılarının bildiği gibi Thukydides Tuzağı, ortaya çıkan bir 

gücün mevcut küresel gücün yerini almaya başladığı ve tarihsel olarak bunun neredeyse her 

zaman büyük bir savaşa yol açtığı bir durumu anlatıyor. Teoriyi ABD/Çin açısından 

popülerleştirmek için Graham Allison, kurnaz Sparta'nın Atina'nın yükselen gücüne karşı 

koymak zorunda kaldığı Peloponnesos savaşının tarihsel örneğini kullandı. 

 

Allison yakın zamanda Başkan Xi tarafından ABD'li iş dünyası liderlerine yönelik bir foruma 

davet edildi ve burada Xi ona doğrudan şunları söyledi: 

  

https://en.wikipedia.org/wiki/Thucydides_Trap
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Başkan Xi'nin yüce gönüllü açıklamalarını, öfkeli, suçluluk duygusu içindeki, kana susamış 

bir şekilde işbirlikçi Batılı "yöneticilerin" açıklamalarıyla karşılaştırın. Aslında Xi, Thukydides 

Tuzağından kaçınmak ve iki ülkeyi karşılıklı anlayış içinde birleştirmek için Çin ile ABD 

arasında daha fazla fikir alışverişi yapılması çağrısında bulundu. 

 

Bu, küresel liderliğin gerçekte neye benzediğinin ve içerdiği ilkelerin kalıcı imajıdır. 

 

Bu arada, Amerika'nın giderek artan gerilemesi düşünüldüğünde, akla gelen tek kalıcı 

görüntü, acı bir şekilde korkmuş ama tehlikeli, boncuk gözlü, köşeye sıkışmış, kendi 

çöküşünü maskelemek için dünyaya nasıl zarar ve acı vereceği konusunda komplo kuran 

kemirgendir. 

 

[3] ABD hükümeti, tüm ekonomi kitaplarını pişirerek kendi kalkınmasına büyük bir zarar 

veriyor. Her ülke bunu zaman zaman bir dereceye kadar yapıyor ve ABD'nin bu konuda Çin'e 

yönelik herkesin bildiği sık sık suçlamalarına bakılırsa, Çin'in en bariz ihlalci olduğu 

düşünülebilir ama aslında hiç kimse bunu mevcut ABD rejiminden daha fazla yapmıyor. 

 

Biden yönetiminin büyük bir zafer olarak lanse ettiği son “istihdam” raporu utanç verici bir 

gülünçlüktü. Yönetici önemli iş rakamlarını duyurdu: 

  

 
 

Ancak her işin ya yarı zamanlı, federal bir iş olduğu ya da yasadışı yollara gittiği ortaya çıktı: 

  



 
  

 
  

 



Gerçekte ABD ekonomisi çok yüksek enflasyon nedeniyle berbat bir durumda. 

 

İşte Jesse Watters bunu açıklıyor: 

“Fed başkanı az önce #Bidenomics'in yalnızca göçmenlere yönelik bir iş fuarı 

olduğunu itiraf etti. Aslında bugün 2020'ye kıyasla bir milyon daha az Amerikan 

vatandaşı çalışıyor.” 

 

Biden 5 milyon göçmen işi yarattı! O yüzden onun liberal makine tarafından yayılan 

propagandasına aldanmayın. ÖNEMLİ DEĞİLSİNİZ! 

 

Veriler Çin'in ekonomik durumuyla karşılaştırıldığında daha da pişiyor. Aşağıdaki Tweeter'ın 

açıkladığı gibi: 

Çinlilerin GELİRLERİ Amerikan GELİRLERİNİN altındayken, Çinlilerin NET 

DEĞERLERİ Amerikalılardan çok daha yüksektir.  

Nasıl? Amerikalılardan çok daha yüksek oranda ve çok daha fazla özsermayeyle daire sahibi 

oluyorlar. ORTALAMA ve ORTALAMA içgörüsü daha da güzel. Buradaki grafik, Çin ve ABD 

ekonomileri arasındaki fark hakkında anlamanız gereken tek şey. Ama bunu gerçekten 

anlamanız ve ne anlama geldiğine dair derin bir anlayışa sahip olmanız gerekiyor. 

  

 
  

ABD'de ev sahipliği ~%60'lara doğru hızlı bir düşüş yaşarken, Çin'de şu anda %90'ın 

üzerinde ev sahipliği oranı var: 
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[4] Yukarıdakiler doğal olarak ABD'nin yapamadığı halde Çin'in bunları nasıl yapabildiği 

sorusunu gündeme getiriyor. Yanıtlardan biri, Batı'nın Çin'i bir tür katı otoriter sistem olarak 

tasvir etmesinin aksine, ileriye dönük Başkan Xi'nin aslında Çin ekonomisini aynı seviyede 

tutmak için son derece ileri ekonomik deney modelleri kullandığını gösteren bu etkileyici 

açıklama aracılığıyla geliyor. Mümkün olduğunca yenilikçi, esnek ve esnek. 

Kısacası, binlerce resmi belgenin derinlemesine incelenmesi, Xi hükümeti döneminde 

yayınlanan direktiflerde ekonomik deneyleri teşvik eden dilde büyük bir yükseliş olduğunu 

gösteriyor. 

  

 
 

https://twitter.com/JonathonPSine/status/1771870706868883756
https://twitter.com/JonathonPSine/status/1771870706868883756


Bu, en önemli noktayla daha da güçleniyor: Başkan Xi döneminde Çin, ekonomisinde 

finansallaşmayı ve 'Batı modeli' spekülasyonunu dizginlemek için titiz bir plan başlattı. İşte 

bu noktada önem kazanmaya başlıyor, o yüzden kemerlerinizi bağlayın. 

 

Çinli akademisyen Thomas Hon Wing Polin, bu son makaleden yararlanarak bunun iyi bir 

dökümünü burada veriyor: 

  

 
Kaynak 

 

Makale, Amerika'nın mevcut kötüleşmesini hızlandıran tarihsel döngüleri gözlemleyerek, 

Cenevizli bankacılardan modern zamanlara kadar finansallaşmanın kısa bir tarihini veriyor: 

 

Mevcut Amerikan hegemonyasını gözlemleyenler, küresel sistemin Amerikan çıkarlarına 

uyacak şekilde dönüşümünü fark edeceklerdir. İdeolojik olarak yüklü 'kurallara dayalı' bir 

düzenin (görünüşte herkesin yararına) sürdürülmesi, ulusal ve uluslararası çıkarların 

birleştirilmesi kategorisine tam olarak uyuyor. Bu arada, bir önceki hegemon İngilizlerin, 

hem serbest ticaret politikalarını hem de ulusların zenginliğini ulusal egemenlik üzerinde 

vurgulayan uyumlu bir ideolojiyi içeren kendi versiyonları vardı. 

 

Makale, finansallaşma döngüsünü ve bunun imparatorlukların ölümüyle olan bağlantısını 

anlatırken Britanya hakkında şunları belirtiyor: 

Örneğin, o zamanın iktidardaki hegemonu Büyük Britanya, Britanya'nın endüstriyel 

büyümesinin yavaşladığı ve ekonomik durumunun azaldığı uzun süreli bir rahatsızlık dönemi 

olan 1873-1896 Uzun Buhranı'ndan en çok etkilenen ülkeydi. Arrighi bunu 'sinyal krizi' olarak 

tanımlıyor; üretkenliğin kaybolduğu ve finansallaşmanın başladığı döngüdeki nokta. 

 

Ancak yine de Arrighi, David Landes'in 1969 tarihli 'The Unbound Prometheus' adlı 

kitabından alıntı yaptığı gibi, “sanki çark sihirli bir şekilde dönmüş gibi." Yüzyılın son 

yıllarında işler aniden gelişti ve kârlar arttı. “Güven geri geldi; önceki onyılların 

https://twitter.com/thonwingp/status/1775683676371865886
https://www.rt.com/business/594432-financialization-death-empires/


kasvetini noktalayan kısa süreli patlamaların verdiği düzensiz, geçici güven 

değil, ama 1870'lerin başlarından bu yana hakim olmayan genel bir coşku… Batı 

Avrupa'nın tamamında bu yıllar hâlâ sürüyor. Eski güzel günler olarak anılarda 

Edward dönemi, la belle époque.” Her şey yine yolunda görünüyordu. 

Ancak Arrighi, kârların aniden yeniden canlanmasının sihirli bir yanının 

olmadığını açıklıyor. Olan şu ki, "endüstriyel üstünlüğü zayıflarken, finansı zafer 

kazandı ve nakliyeci, tüccar, sigorta komisyoncusu ve dünya ödemeler 

sistemindeki aracı olarak hizmetleri her zamankinden daha vazgeçilmez hale 

geldi." 

 

Kısacası: Bir imparatorluk ölürken, endüstriyel ve imalat kapasitesini kaybederken, finans 

devreye giriyor ve bir süreliğine ekonomik refahın kısa bir görüntüsünü veren devasa sahte 

spekülatif para baloncuklarını pompalıyor. Kendi yarattığı borç, sefalet, yolsuzluk ve küresel 

istikrarsızlaşmanın acısında boğulan ABD'de şu anda olan da budur. 

 

Unutulmaması gereken bir nokta -eğer bu kadar kısa olmama izin verirseniz- tüm Batı 

sisteminin gelişmekte olan dünyanın fiili kurumsallaşmış ekonomik sabotajına ve yıkımına 

dayandığıdır. Aşağıdaki gibi kitaplar bunlardan bazılarına girer: 

  

 
Yeraltı ekonomisinin yükselişi: Kitap, Amerika Birleşik Devletleri'nin yeraltı ekonomisinin 

meşru ekonomisine paralel olarak nasıl geliştiğini, boşluklardan yararlandığını ve uyuşturucu 

kaçakçılığı, silah kaçakçılığı ve kara para aklama gibi yasa dışı faaliyetleri kolaylaştırmak için 

gizlilik yetki alanlarından yararlandığını ortaya koyuyor. 

 

Küreselleşmenin "karanlık" tarafı: Mills, küreselleşmenin ilerlemenin bir gücü olduğu 

yönündeki hakim anlatıya meydan okuyor ve küreselleşmenin, yasadışı ağların sınırlar 

ötesine yayılmasını nasıl kolaylaştırdığını ve suç örgütlerinin gelişmesine nasıl olanak 

sağladığını vurguluyor. 

 

Finansal kuruluşların suç ortaklığı: Yazar, büyük finansal kuruluşların kara para aklama 

ve yasa dışı işlemlere olanak sağlamada oynadığı rolü inceliyor. Bankaların yer altı 

faaliyetlerini kolaylaştırıcı hale gelmesini engellemek için daha güçlü düzenlemelere ve hesap 

verebilirliğe ihtiyaç olduğunun altını çiziyor. 

Daha önce duymadıysanız, Ulusal Memorandum 200 hakkındaki notları okumanızı rica 

ediyorum. 

Bu arada, John Michael Greer, icat ettiği yeni sözcük hakkında yeni bir köşe yazısı kaleme 

aldı (yorumlarda bu blogu seslendiren herkese teşekkürler!): Latince pezevenk anlamına 

https://en.wikipedia.org/wiki/National_Security_Study_Memorandum_200
https://www.ecosophia.net/beyond-lenocracy/
https://www.ecosophia.net/beyond-lenocracy/


gelen "leno" kelimesinden türeyen Lenokrasi; yani pezevenkler veya pezevenklik tarafından 

yönetilen bir hükümet. 

 

Bu durumda onun pezevenk tanımı, ekonomiye herhangi bir değer katmadan ekonomik rant 

elde eden klasik rant peşinde koşan sülükler (veya rantiye sınıfı) olan aracıların tanımıdır -

bilenler için hepsi Michael Hudson bölgesidir. 

 

Sabırlı olun, söz veriyorum bunların hepsi Çin'in genel bir resmini oluşturacak. 

JMG, 'pezevenkleri' temel olarak seçilmemiş, bürokratik, bürokratik, bürokrasi ören, kan 

emen para akbabaları olarak nitelendiriyor ve her biri sırayla işçi sınıfının leşinden kemirerek 

küçük bir işlem ücreti talep ederek büyümeyi ve geçim kaynaklarını yok ediyor. Batılı 

ülkelerde, özellikle de ABD'de rutin işlerin her adımı, bu çoğunlukla küresel finans ve yatırım 

firmalarının yan kuruluşu olan büyük girişim sermayedarlarını saymazsak, ortalama küçük 

işletmelerin veya girişimciliğin genel olarak boğulmasına hizmet etti. Bu, ülkenin geleceği 

için felaket anlamına gelen ölümcül 'finansallaşmasının' bir parçası. 

 

Şimdi Thomas Hon Wing Polin'in özetine ve bunun bununla nasıl bağlantılı olduğuna geri 

dönelim. Şunları belirtiyor: 

ÇKP liderliğinin yakın zamanda Çin'i "reel ekonomiye dayalı" bir finansal sistemle 

"finansal açıdan büyük bir güç" haline getirmek için büyük bir girişim başlatması 

dikkat çekicidir. Bu, Anglo-Amerikan tarzı ekonomik finansallaşmanın antitezi 

olurdu. 

 

Aşağıdaki makaleden alıntı yapıyor: 

 
Kaynak 

Şu son kısmı okuyun: “…saf kâr elde etmeyi bir kenara bırakın.” 

 

Bu büyük vurucuya dikkat edin: 

Pekin destansı projeye güç katarak ilerliyor. 

“Çin'in 461 trilyon yuan (63,7 trilyon ABD Doları) değerindeki finans sektörü ve düzenleyici 

rejimi, ülkenin üst düzey liderliği tarafından gerçekleştirilecek geniş bir ekonomik 

değişiklikte ağırlıklı olarak önceliklendirilecek ve sektör sürdürülebilir büyüme 

ve küresel dünyada ilerleme gibi ulusal hedeflere hizmet edecek şekilde teknoloji 

yarışı yeniden şekillendirilecek. 

 

 

https://en.wikipedia.org/wiki/Economic_rent
https://twitter.com/thonwingp/status/1775689473277481063
https://archive.is/316HN


Henüz anlamaya başladın mı? Değilse, işte taçlandırıcı final: 

Özellikle, sürdürülemez ve krize yatkın olarak görülen Wall Street tarzı 

uygulamaları dizginleme ve kârlılıktan ziyade finansal sistem için en önemli 

değer olarak işlevselliğe yönelme sözü verdi. 

Ayrıca Çin finans kurumlarının kapitalist dünyadaki emsallerine göre "daha yüksek 

verimliliğe" sahip olmalarını ve ortak refah arayışında kapsayıcı, erişilebilir hizmetler 

sağlamalarını zorunlu kılıyordu. 

China Europe International Business School (CEIBS) profesörü Zhu Tian, "Beğenin ya da 

beğenmeyin, bankalar ve arz tarafındaki diğer kurumlar CFC'nin yönlendirdiği yukarıdan 

aşağıya direktifler ve revizyonlar beklemelidir" dedi. 

 
Ve işte burada. Özünde: Çin, Batı'nın vahşi aşırılıklarından uzaklaşıp yeni ve cesur bir yöne 

doğru yönelen yeni bir finans yolu çizerek bir devrim yaratıyor. Finans gerçek ekonomiye, 

sıradan insana ve halka fayda sağlayacak. Rothschild'in zorladığı 'paydaş kapitalizmi'nin incir 

yaprağının kastettiği şey budur, daha doğrusu öyleymiş gibi davranır. 

 

Bu gelişmelere şiirsel yaklaşmamak elde değil çünkü gerçekten çığır açıcı nitelikteler. Çin 

tüm dünya için yeni bir yol açıyor. Çin bankacılık endüstrisi şu anda açık ara dünyanın en 

büyüğü ve Başkan Xi akıllıca ve cesur bir fermanla ayak bastı: Batı'nın seçtiği yıkım yolunu 

izlemeyeceğiz, bunun yerine kendi yeni yolumuzu çizeceğiz. 

 

Bu, İspanyol-Kraliyet müttefiki Ceneviz bankacılarından, şu anda dünyayı köleleştirmeye 

devam eden Hollandalı ve o zaman İngiliz bankacılık sistemine kadar uzanan, Eski Asillerin 

altı asırlık dünya finans hakimiyetine son veren, ikonoklastik, paradigmaları yıkan bir 

devrimdir. Muhalif çevrede çeşitli isimlerle anılıyor: Hydra'dan Leviathan'a, Cthulu'ya ve 

kısaca Kabal'a. 

 

Tüm bu 600 yıl, Çin'in yalnızca Eski Asilzade elit sınıfının yararına olan yağmacı, aldatıcı, 

sömürücü şartlara ve uygulamalara ayrıcalık tanıyan 'eski standartları' reddetmesiyle kül olup 

gidiyor. Çin'in sistemi gerçek anlamda paydaş finansmanıdır: Hükümet bankacıları zorla 

kendi iradesine boyun eğdirecek ve finansın spekülasyon, finansallaştırma, kapitalizasyon ve 

Batı Eski Asaleti sınıfının tüm diğer kötü icatları yerine önce kamu yararına ve halka hizmet 

etmesini sağlayacak… 

 

Şöyle başlıyor: 

 
  

https://www.inclusivecapitalism.com/news-insights/why-lynn-forester-de-rothschild-is-pushing-for-inclusive-capitalism/


 
  



 
“…açgözlülüğü sona erdirmek güzel bir döneme son vermektir.” 

Büyük olan: 

“Hükümet bankalara Batı tarzı bir anlayışı terk etmeleri ve daha geniş ekonomik 

önceliklere uygun bir bakış açısı benimsemeleri çağrısında bulundu.” 

 

Bu, yapım aşamasında olan bir devrim. 

Ama dramatik uçuşlarımın abartılılık ya da idealizm sınırının çok üzerinde olduğunu 

düşünüyorsanız haklı olabilirsiniz. Elbette yine de ihtiyatlı ilerliyorum; Çin'in asırlık 

paradigmayı büyük ölçüde yıkmayı başaracağından emin olamayız. Ancak şu ana kadar tüm 

sinyaller erken başarıya işaret ediyor ve daha da önemlisi Çin'in bu işleri en köklü düzeyde 

anlayan bir lidere sahip olduğu açık. Batılı liderler sermayeyi dizginlemenin getirdiği 

karmaşıklıkları kavramaktan bile aciz olmakla kalmıyorlar, aynı zamanda sırf bu sermaye 



sınıfının temsilcileri tarafından satın alınıp paralarının ödenmesi nedeniyle de bunu 

yapamıyorlar. Sermaye çetesi Batılı hükümet sistemlerine o kadar derinden ve kurumsal 

olarak yerleşmiş ki, onların ormanın içinden 'ağaçlara karşılık ormanı' görebildiklerini hayal 

etmek bile imkansız. 

 

Bu arada, yukarıdakilerin ışığında, Batı'nın Çin'in yeni yönünü lekelemeye ve yanlış 

tanımlamaya yönelik gerçekten umutsuz, acınası bir şekilde kıskanç, itibarını kurtarma 

girişimi şu: 

 
Birlikte: 

 
Kaynak 

https://www.rt.com/business/595434-us-eu-china-economies/


Yukarıdakiler özellikle itiraflarında şaşırtıcıdır. Dikkatlice okuyun: 

 

Euractiv'e göre üst düzey bir ABD ticaret temsilcisi, piyasaya dayalı ABD ve 

Avrupa ekonomilerinin Çin'in “çok etkili” alternatif ekonomik modeli karşısında 

hayatta kalma mücadelesi verdiği konusunda uyardı. 

Katherine Tai, Perşembe günü Brüksel'de bir brifingde, Pekin'in "piyasa dışı" politikalarının, 

uygun “karşı önlemler” yoluyla ele alınmadığı sürece ciddi ekonomik ve siyasi hasara neden 

olacağını söyledi. Tai'nin sözleri, AB-ABD Ticaret ve Teknoloji Konseyi'nin (TTC) Belçika'nın 

Leuven kentinde başladığı sırada geldi. 

Euractiv'den gelen bir soruya yanıt olarak Tai, "Sanırım Çin'den kaynaklanan zorluk 

açısından gördüğümüz şey... firmalarımızın çok etkili bir ekonomik sistemle 

rekabette hayatta kalabilme yeteneğidir" dedi. 

 

Kısacası: Çin adil davranmıyor; aslında mali spekülasyon karşısında halkına ve ekonomisine 

ayrıcalık tanıyor ve bu da onların firmalarının bizimkileri geride bırakmasına neden oluyor! 

 

Ancak gerçekte bahsettiği şey, iki sistem arasındaki farkın özüne iniyor: 

Ticaret yetkilisi, Çin'i, "bizimki gibi piyasaya dayalı bir sistemin rekabet etmekte ve 

hayatta kalmakta zorluk çekeceği, piyasaya dayalı olmadığını, temelde farklı 

şekilde beslendiğini açıkça ifade ettiğimiz bir sistem" olarak tanımladı. 

 

Bunlar kod sözcüklerdir: Onun "piyasaya dayalı" derken kastettiği şey serbest piyasa 

kapitalizmidir; oysa Çin, daha önce de belirtildiği gibi daha çok merkezi olarak planlanmış 

bir direktif sistemini kullanıyor. Hatırlayın, kısa bir süre önce Batılı yetkililerden, 

şirketlerinin 'haksız' biçimde verimli 'merkezi planlama' tarzı nedeniyle Rus savunma 

üreticileriyle rekabet edemediğine dair şikayetler yayınlamıştım. 

 

Burada da demek istedikleri, Çin hükümetinin 'piyasa mantığını' reddeden ve sıradan 

vatandaşların yaşamlarını doğrudan iyileştirmeyi amaçlayan direktifler yarattığıdır. Batı'da 

böyle bir şey yok: Tüm piyasa kararları yalnızca tamamen bağımsız finans şirketlerinin 

spekülasyonlarına dayanıyor ve yalnızca piramidin tepesindeki küçük bir finans ve bankacılık 

seçkinleri grubunun emriyle alınıyor. 

 

Görüyorsunuz, ABD tehdit ediliyor çünkü kendi obur mali elitini susturarak veya kontrol altına 

alarak Çin'le asla adil bir şekilde rekabet edemeyeceğini biliyor; bu da ona ayak uydurmak 

için tek bir yol bırakıyor: sabotaj ve savaş. 

 

ABD'nin, silah sevkıyatı da dahil olmak üzere çeşitli provokasyonlarla Çin'in Tayvan'ı işgalini 

körükleme konusundaki çaresizliğinin gerçek nedeni budur. Tıpkı ABD'nin Rusya'yı ekonomik 

olarak kanatmak ve zayıflatmak için Ukrayna'yı koçbaşı olarak kullanması ve Rusya'nın 

Avrupa ile bağlantısını kesmesi gibi ABD de Tayvan'ı Çin'e karşı Ukrayna olarak kullanmayı 

umuyor. Başarısız ve açgözlülükten boğulmuş ABD ekonomisine biraz nefes alma alanı 

sağlamak için Çin'i hırpalanmış ve ekonomik olarak geri kalmış durumda bırakacak kanlı bir 

savaşı kışkırtmayı çok ister. 



Ancak bunun işe yaraması pek mümkün değil; Çin, yemi yutup tuzağa düşmeyecek kadar 

akıllı. Sabırla olayların geçmesini bekleyecek ve ABD'nin kendi sonsuz zehiri ve ihanetinde 

boğulmasına izin verecek. 

 

Hayır, Thukydides Tuzağı diye bir şey olmayacak; bunun için artık çok geç. Tuzak Sparta'nın 

işine yaradı çünkü hâlâ zirve noktasındaydı ve Atina'yı engelleyebiliyordu. ABD ölümcül bir 

düşüş içinde ve Çin'e karşı bir savaşı kaybedecek; bu yüzden Tayvan'ı korkakça 

koçbaşı olarak kullanarak bunun yerine bir vekâlet savaşı başlatmayı umuyorlar. 

Ancak Çin, bu umutsuz motifleri ince sırlı porselen netliğiyle okuyabiliyor. 
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